

Farmona Nivelazione Bloker zapachu dla mężczyzn 24h, 50 ml

Cena: 11,33 zł



Opis słownikowy

Producent / Podmiot Odpowiedzialny	LABORATORIUM KOSMETYKÓW NATURALNYCH FARMONA SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

Nivelazione Anti-Stress help Bloker zapachu dla mężczyzn 24h 50ml

EKSPERT W SPECJALISTYCZNEJ PIELĘGNACJI. Kompleksowa linia do pielęgnacji stóp, dłoni oraz ciała. Produkty serii zostały stworzone w wyniku połączenia składników aktywnych w wysokich stężeniach oraz najnowszych odkryć kosmetyologii i dermatologii, aby szybko i skutecznie zlikwidować dyskomfort oraz problemy i dolegliwości skóry, przywracając jej zdrowie i piękno. Szeroka gama produktów stanowi doskonałą podstawę do codziennej pielęgnacji i ochrony skóry oraz daje możliwość doboru odpowiedniego produktu do konkretnej, indywidualnej potrzeby każdego Klienta.

Bloker zapachu dla mężczyzn 24h zapewnia niezawodną ochronę przed potem i nieprzyjemnym zapachem, gwarantując uczucie świeżości i komfortu przez cały dzień. Delikatna formuła, bez soli aluminium jest bakteriostatyczna - hamuje rozwój bakterii odpowiedzialnych za powstawanie nieprzyjemnego zapachu i sprawdzi się nawet w ekstremalnych warunkach.

- Świeżość i ochrona przez 24h
- Naturalna dezodorująca formuła - 94% składu pochodzi z natury
- Nie zawiera alkoholu i soli aluminium
- Tolerancja dla skóry potwierdzona dermatologicznie
- 100% vege

Składniki aktywne:

Zawiera innowacyjny, naturalny składnik DEOHAP dry o działaniu antyperspirującym oraz diatomit znany ze swoich właściwości absorbujących wilgoć i zapachy.

Efekty:

Stanowi element codziennej pielęgnacji, skutecznie chroniąc skórę przed potem i jego przykrym zapachem.
Pozwala czuć się komfortowo przez cały dzień.

Składniki/Ingredients:

Aqua (Water), Glycerin, Calcium/Magnesium/Zinc Hydroxyapatite, Oryza Sativa (Rice) Starch, Diatomaceous Earth, Clay Minerals, Zinc PCA, Propylene Glycol, Octenidine HCl, Hydroxyethylcellulose, Disodium Phosphate, Polysorbate 60, Sclerotium Gum, Xanthan Gum, Calcium Chloride, Propanediol, Cellulose Gum, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Caprylyl Glycol, Parfum (Fragrance), Amyl Cinnamal, Benzyl Salicylate, Hexyl Cinnamal, Limonene, Linalool.

Informacje: Testowany dermatologicznie